
OPINIA NR 17/2015 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 26 maja 2015 
 

 

w sprawie poprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie 

uchwalenia ''Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych  

i kanalizacyjnych Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji S.A.  

w Krakowie na lata 2015 - 2019''– druk nr 268 
 

Na podstawie § 30 ust. 4 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr XLVIII/ 435/ 96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996r. (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego  

z 2014r. poz. 6525) postanawia się, co następuje: 

 

Opiniuje się pozytywnie poprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa  

w sprawie uchwalenia ''Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i kanalizacyjnych Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 

S.A. w Krakowie na lata 2015 - 2019''– druk nr 268, wniesioną przez Radnego Miasta 

Krakowa Pana Józefa Jałochę, o treści: 

 

„Należy dopisać na stronie 8 po słowach: „gdzie budowane są nowe osiedla”, następujące 

słowa:  

MPWiK zrealizuje w ramach programu inwestycyjnego RSO wszystkie projekty w obszarach 

peryferyjnych, które otrzymają pozwolenia na budowę do końca 2016 r., dotyczy to sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej z wykonaniem tych inwestycji do końca 2019r.” 
 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgłoszona poprawka ma na celu doszczegółowienie  zapisów zawartych w ''Wieloletnim 

planie rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych Miejskiego 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji S.A. w Krakowie na lata 2015 – 2019”. 

W związku z powyższym, opiniuje się pozytywnie poprawkę do projektu uchwały sprawie 

uchwalenia ''Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych  

i kanalizacyjnych Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji S.A. w Krakowie 

na lata 2015 - 2019''– druk nr 268, wniesioną przez Radnego Miasta Krakowa Józefa Jałochę. 

  


